de obra visando a implantação de 04 unidades de Produção Agroecológica 
Integrada e Sustentável - PAIS, no Assentamento Maria Zilda, no município de 
Cordeiros, às licitantes:  

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ Nº 
31.499.939/0001-76, Lote 2 no valor total de R$ 1.095,00 (um mil e noventa e cinco 
reais); 

AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO - ME, CNPJ Nº 42.007.708/0001-14, Lote 
5 no valor total de R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

Lotes 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11 e 12 DESERTOS 

Cordeiros – BA, 25 de novembro de 2021.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba